
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 7,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,38 €

Apraksts
Fostex Taktiskais Daudzfunkcionālā šalle / apsējs ir daudzpusīgs un viegls
aksesuārs, kas paredzēts taktikas un āra aktivitāšu entuziastiem. Tā
daudzfunkcionālais dizains ļauj to nēsāt dažādos veidos, padarot to par
neaizstājamu papildinājumu jūsu ekipējumam.

Īpašības

Izgatavots no 100% poliestera
Daudzpusīgs dizains – var izmantot kā kakla šalli, cepuri, pieres
lenti, rokas saiti, sejas aizsegu un daudz ko citu
Viegls un ļoti elpojošs
Daudzfunkcionāls izdzīvošanas situācijām – var kalpot kā improvizēts
ūdens filtrs vai plāksteris

Specifikācijas

Svars: 40 g
Īpašības: Daudzfunkcionāls
Izmērs: Der visiem
Materiāls: 100% poliesters

Mazgāšanas Norādījumi

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Maksimālā mazgāšanas temperatūra: 40°C
Nav atļauts žāvēt veļas žāvētājā
Balināšana nav atļauta
Glādināšana nav atļauta
Nav atļauts ķīmiski tīrīt

Zīmola Apraksts
101 INC zīmols ir labi pazīstams taktikas un airsoft kopienās. 101 INC
piedāvā pārdomātu aprīkojumu, kas paredzēts gan kaislīgiem airsoft
spēlētājiem, gan āra piedzīvojumu meklētājiem. Viņu taktiskais āra
aprīkojums atbilst adrenalīna pilnu aktivitāšu prasībām dabā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

